

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S

Banesvinget 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 47 42 38

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Lars Birger Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S Banesvinget 1 9530 Støvring Telefon: 72 37 36 37 CVR-nr.: 36 47 42 38 Stiftet: 23. december 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Per Jørgensen, Formand Lars Ejby Sørensen Lars Birger Jakobsen
Direktion	Lars Birger Jakobsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mm. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.088 t.kr. mod 5.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 1.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.088.133	5.931.147
1 Personaleomkostninger	-4.173.447	-3.653.844
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.497	-78.056
Driftsresultat	1.746.189	2.199.247
Andre finansielle indtægter	19.172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.753	-27.221
Resultat før skat	1.757.608	2.172.026
Skat af årets resultat	-389.790	-472.996
Årets resultat	1.367.818	1.699.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.199.030
Disponeret fra overført resultat	-1.632.182	0
Disponeret i alt	1.367.818	1.699.030

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.192	474.025
Materielle anlægsaktiver i alt	485.192	474.025
Anlægsaktiver i alt	485.192	474.025
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	385.150	398.000
Varebeholdninger i alt	385.150	398.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.606.926	4.366.398
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.998.676	1.316.587
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	0	115
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	817.754	0
Periodeafgrænsningsposter	12.414	0
Tilgodehavender i alt	4.435.770	5.733.100
Likvide beholdninger	1.273.485	44.001
Omsætningsaktiver i alt	6.094.405	6.175.101
Aktiver i alt	6.579.597	6.649.126

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	877.661	2.509.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Egenkapital i alt	4.377.661	3.509.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	382.393	264.589
Hensatte forpligtelser i alt	382.393	264.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	451.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.614	431.452
Selskabsskat	637.936	418.950
Anden gæld	808.993	1.572.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.819.543	2.874.694
Gældsforpligtelser i alt	1.819.543	2.874.694
Passiver i alt	6.579.597	6.649.126

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.310.813	0	1.810.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.199.030	500.000	1.699.030
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.509.843	500.000	3.509.843
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.632.182	3.000.000	1.367.818
	500.000	877.661	3.000.000	4.377.661

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.536.014	3.113.232
Pensioner	570.696	491.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>66.737</u>	<u>49.572</u>
	<u>4.173.447</u>	<u>3.653.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.165.370	3.443.416
Aconto faktureringer	<u>-166.694</u>	<u>-2.126.829</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.998.676</u>	<u>1.316.587</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til Ringkjøbing Landbobank afgivet virksomhedspant for i alt t.DKK 500.		
